Doradca
smaku

Kotlety serowo-gryczane

SKEADNIKI

kasza gryczana
ser biaty

cebula biata
czosnek zabki
jajko

sol

pieprz

olej do smazenia

ser gouda

DAWID/RAKAN

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

100 g
200 g
1 szt.
3 szt.

1 szt.

2 szt.

200 g

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

ILOSC
@ PORCJI
1-2

Kasze w woreczku ugotowad wg przepisu na opakowaniu. Ser zétty zetrze¢ na tarce o grubych
oczkach, ser biaty rozdrobni¢ widelcem w pétmisku. Posiekang cebule podsmazy¢ na oleju.Sery i
cebule wymiesza¢. Od razu po ugotowaniu doda¢ kasze, zeby nie stracita temperatury. Wszystko
wymieszaé, dodac jajko, wymiesza¢ ponownie. Doda¢ 3 tyzki stotowe buitki tartej, pét tyzeczki soli,
duzg szczypte pieprzu i wycisniety czosnek. Porzadnie wymiesza¢. Formowac okragte kotlety o
grubosci mniej wiecej 1 cm, smazy¢ na gtebokim oleju az spdd sie zarumieni i przypiecze,
odwrdci¢, smazy¢ z drugiej strony do tego samego momentu. Mozna podawac z sosem

czosnkowym.



